

Hantering av öppenvårdstempkurva vid övergång från NCS till Cosmic

Hitta i dokumentet

[Syfte](#)
[Länk till regional eller förvaltningsövergripande rutin](#)
[Bakgrund](#)
[Genomförande](#)
[Dokumentation](#)

[Registrering](#)
[Kommunikation](#)
[Uppföljning](#)
[Relaterad till följande processer](#)
[Referenser och bilagor](#)
[Uppdaterat från föregående version](#)

Syfte

Syftet med denna rutin är att säkerställa så att patienter som idag hanteras på NCS öppenvårdstempkurva hanteras på ett tillförlitligt sätt inför och vid övergång till Cosmic. Rutinen innebär att patienter som idag har läkemedel, mätvärden och ev. In-/utfarter dokumenterade i öppenvårdstempkurvan överförs till Cosmic.

Efter produktionsstart av Cosmic så sker fortsatt hantering av patient fullt ut i Cosmic med tillgång till äldre uppgifter genom VAS/NCS läs.

Bakgrund

NCS Öppenvårdstempkurva används för att dokumentera mätvärden, in-och utfarter, ordination och administrering av läkemedel på mottagningar inom öppenvården. Öppenvårdstempkurvan är alltid aktiv på alla patienter, men man ser bara ordinationer och administreringar som är gjorda på aktuell klinik. Mätvärden och In-/utfarter som dokumenterats i "Slutenvårdslista" och "Dagvårdslista" visas även i "Öppenvårdstempkurvan".

För att se läkemedelsinformationen från andra kliniker kan i stället NCS Ordinationshistorik användas.

Förutsättning

Rutinen är avsedd för de enheter som idag dokumenterar i NCS "Öppenvårdstempkurvan".

Överföring av patienter på "Öppenvårdstempkurvan" påbörjas under pre-golive fasen. Det finns även beroende till beslut inom ramen för hantering av Tidbok i samband med övergång från VAS, NCS till Cosmic.

Rutinen har ett beroende till kommande beslut gällande migrering av information från NCS Läkemedelslista ÖV och kan därför komma att ändras.

Genomförande

1. Skapa privat vårdbegäran i Cosmic för patient

2. För de patienter som kommer att vara inskrivna vid systemövergång till Cosmic, ska UMS-information (Uppmärksamhetssignal) i Cosmic struktureras upp. *Se separat rutin för att strukturera upp UMS.*
3. Överför nedan angivna uppgifter från Öppenvårdstempkurvan till Cosmic (mätvärden behöver inte överföras till Cosmic)

OBS! Ordinationer kan redan finnas i läkemedelslistan i de fall patient har hämtat ut läkemedel för administrering på recept, dessa är i så fall redan migrerade via robot till Cosmic.

NCS	Cosmic	Kommentar	Resurs
Pågående och framtida ordinationer	Läkemedelslistan	Läggs in som ny ordination. Ange vid behov "Insatt av annan ordinator".	Läkare
Läkemedelslista ÖV (migrerad information)	Läkemedelslista	Kommer att visas som sparade recept i läkemedelslistan och förs alltså inte över manuellt. Inför administrering behöver receptet registreras och därefter används funktionen receptadministrering.	Läkare
Aktuell In-/utfart	Journaltabell In- och utfarter		Sjuksköterska Undersköterska

Information som inte överförs från NCS till Cosmic finns att tillgå genom VAS läs och NCS läs.

4. Om patients ordinationer i öppenvårdstempkurva förändras efter överföring till Cosmic, och det sker under pre-golive fasen, så måste dessa uppdateras både i NCS och i Cosmic eftersom det fortfarande är NCS som är i produktion. Efter produktionsstart av Cosmic så sker alla förändringar enbart i Cosmic.
5. Vid första besök efter produktionsstart av Cosmic behöver registrerade uppgifter kontrolleras mot uppgifter i VAS läs och NCS läs.

Uppdaterat från föregående version

Ny rutin